

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง  
ประเภท : โครงการก่อสร้างราวกันภัยพร้อมวางท่อ คสล.  
สถานที่ก่อสร้าง : เริ่มจากบ้านนางสีมา รัตนพันธ์จักร

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง อบต.ร่องฟอง

หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำขำ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.ร่องฟอง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5, ปร.4

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๗/เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

น้ำมันดีเซลลิตรละ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน ( บาท )	FACTOR F.	รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	70,554.00	1.3056	92,115.30	เงินจ่าย
2	ประเภทงานทาง				ล่วงหน้า
3	ประเภทงานชลประทาน				0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				ระยะเวลา
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				ก่อสร้าง
6	ป้ายประชาสัมพันธ์	-		-	45วัน
7	ค่าใช้จ่ายพิเศษ(ค่าขนส่งหินทราย)				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			92,115.30	
	คิดเป็นเงินขออนุมัติเพียง			92,000.00	
ตัวอักษร		เก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ความเห็นนายก อบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวิจิตร ชรากาหมุด)

.....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชัยตุรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)

(นายยุทธนา หมดมลทิน)

นายก อบต.ร่องฟอง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเวหา คำเหมือง)

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างรោงกันภัยพร้อมวางท่อ ดสล.  
 สถานที่ก่อสร้าง : เริ่มจากบ้านนางสิมา รัตนพันธ์จักร หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำชา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่  
 ปริมาณงาน : ( ตามแบบ อบต.กำหนด )  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานขุดดิน	1.00	งาน	-	-	-	-	3,000.00	เหมาจ่าย	
	งานถมลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	99.00	4,950.00	-	-	4,950.00		
	งานถมกมหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบ	20.00	ลบ.ม.	482.00	9,640.00	-	-	9,640.00		
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 ST 240 cube	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	งานตาดคอนกรีตหน้าท่อ	4.00	ลบ.ม.	2,046.00	8,184.00	436.00	1,744.00	9,928.00		
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2"	9.00	ท่อน	1,682.00	15,138.00	-	-	15,138.00		
	- ลวดเชื่อม	2.00	กิโลกรัม	200.00	400.00	-	-	400.00		
	- สีนํ้ามัน ขาว/แดง	2.00	ก.ล.	420.00	840.00	-	-	840.00		
	สีกันสนิม	2.00	ก.ป.	350.00	700.00	-	-	700.00		
	- ค่าแรงงานตัดเหล็ก เชื่อม ประกอบ	13.000	ม.	-	-	460.00	5,980.00	5,980.00	พร้อมติดตั้ง	
3	งานเหล็กเสริม									
	- เหล็กกลม Ø 9มม.	20.00	เส้น	158.00	3,160.00	-	-	3,160.00		
	- เหล็กกลม Ø 12มม.	8.00	เส้น	261.00	2,088.00	-	-	2,088.00		
	- ลวดผูกเหล็ก	2.00	ก.ก.	139.00	278.00	-	-	278.00		
	ยอดยกไป								56,102.00	

(ลงชื่อ).....*R.*.....ผู้ประมาณการ  
 ( นายไพโรจน์ หมื่นไธสง )  
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างรวกกันภัย หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำขำ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๑๐,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างรวกกันภัย พร้อมวางท่อคอนกรีต หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำขำ โดยก่อสร้างรวกกันภัย พร้อมวางท่อคอนกรีต หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำขำ ขนาดสูง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๐๐ เมตร วางท่อคอนกรีตขนาด ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑ ท่อน บ่อพัก ๑ บ่อ พนังกั้นดิน ๖ เมตร (ตามแบบที่อบต.ร่องพองกำหนด) ตั้งแต่บ้านนางสีมา รัตนพันธ์จักร วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น ๑๑๐,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๒,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ....ราคาพาณิชย์จังหวัด เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๕.....

๖.๒ ....ราคาน้ำมันที่ ๓๐.๐๐ - ๓๐.๙๙ บาท/ลิตร.....

๖.๓ ....เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานทาง (๑.๓๐๕๖).....

๖.๔ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ....นายวิจิตร ชราภาหมด ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....

๗.๒ ....นายยุทธนา หมดมลทิน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....

๗.๓ ....นายเวหา คำเหมือง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....

๗.๔ .....

๗.๕ .....